REPUBLIKA E SHQIPERISE
SUBJEKTI “CONSULTING EL”sh.p.k

Adrese: Lagjja ” Aqif Pasha“, Pasuria me nr.6/356, Zona Kadastrale 8524,Flbasan.

KONTRATE DHURIMI KUOTASH
Me date 07.10.2019 (shtate Tetor dymijenentembedhjete) palet kontraktuese”

Me cilesine e dhuruesit:

Shogeria “CONSULTING EL”sh.p.k me seli ne Lagjja Aqif Pasha, pasuria me nr 6/356, zona
kadastrale 8524, Elbasan. i regjistruar ne organet tatimore me NIPT L72520206N,i perfagsuar nga z.
Ismail Stafa /i biri Albertit ,me datelindje 20.02.1966 ,lindur ne Elbasan, banues ne Elbasan madhor dhe i
afte per te kryer veprime juridike ,me nr karte ind.G61220141S leshuar si ortak I vetem per kete shogeri.

Ne cilesine e pranuesit te dhurimit:

Mirela Myftaraj e bija e Tefikut, me datelindje 15.09.1973 ,lindur ne Elbasan dhe
banuese ne Elbasan madhore dhe e afte per te kryer veprime juridike me nr karte ID
H359150100 te cilet vendosen:

Dhuruesi ISMAIL STAFA,me nr ID G61220241S , zoterues ; 1 kuote, me vlere te pergjithshme
100.000 leke, ge perbejne 100 % te kapitalit themeltar te shogerise“CONSULTING EL”sh.p.k ,
me administratore zj.Zamira Peza e shogerise , e cila eshte e regjistruar prane QKB —se Elbasan ,
me nr NIPT L72520206N......

Dhuruesi Ismail Stafa deklaroi se ia dhuron pranuesit te dhurimit Mirela Myftaraj 100% te aksioneve
te shogerise . Duke u bere Mirela Myftaraj zoteruese e 1 kuote, me vlere te pergjithshme 100.000 leke,
qe perbejne 100 % te kapitalit themeltar te shogerise “CONSULTING EL”sh.p.k ,bashke me
asetet e shogerise.......

Dhuruesit dhe perfituesi deklarojne se kete kalim aksionesh se bashku me asetet e bejne pa kunder
shperblim.
Pranuesi i dhurimit merr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore ge ka shogeria
“CONSULTING EL”sh.p.k ,kurse dhuruesi zhvishet nga keto te drejta dhe detyrime nga sot e tutje.

Qe ne kete moment pronesia mbi 100% te kuotave te pandashme te kapitalit te shogerise
“CONSULT ING EL”sh.p.k ge dhuruesi i sipershenuar zoteron ne menyre te ndare e pershkruar me siper kalon
nga dhuruesi tek pranuesi I dhurimit,e cila kalon e lire nga ¢do pengese ligjore duke u bere keshtu
Perfituesi me 100% te kuotave te kapitalit te shoqgerise “CONSULTING EL”sh.p.k .
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